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هتل شایان کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل، برای اشخاص 
حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

 از متقاضیان محترم دعوت بعمل می آید از تاریخ 1402/06/18 لغایت 1402/06/22، 
جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده به واحد مالی هتل شایان مراجعه نمایند.

) ارزش اوراق شرکت در مزایده مبلغ 5.000.000 ریال میباشد (
  آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی

  شماره تماس: 07644422771 واحد حسابداری داخلی 610
  تاریخ بازگشایی پاکت ها، 1402/06/27 در ساعت 15:00 عصر می باشد.

 شرح ردیف
 سال  برای مدت یک B-101 عکاسی آتلیه  غرفه جهت  مزایده عمومی اجاره   1
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 سال  برای مدت یک G-101غرفه جهت جهت کاربری آزاد ترجیحاً فروشگاه شکلات مزایده عمومی اجاره   12
 سال  برای مدت یک ایستگاه دوچرخهمزایده عمومی اجاره   13
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هتل شایان کیش
آگهی مزایده عمومی نوبت اول 

 هتل شایان کیش 

شهری که فوتبال داخلی ندارد ، 
تیم دسته 2 می خواهد چکار؟!

 اقتصاد کیش -   در خبرها آمده بود فدراســیون فوتبال بذل و بخشــش کرده و به 
برخی شهرها منجمله جزیره کیش امتیاز حضور تیمی در لیگ دسته 2 فوتبال کشور 
را اعطاء نموده اســت! رویه ای که ســال های پیش در دوران دولت های پیشــین 
هم به کرات تکرار شد و متاسفانه موجب نابودی بخش قابل توجهی از فوتبال و 

باشگاههای  کشور شد.
 رویه ای که معلوم نیست چرا و به چه دلیل  فدراسیون فوتبال  مجددا به آن روی آورده 
است؟!  چرا که قاعده درست و اصولی راه یابی فوتبال یک شهر به رتبه های بالای 
کشوری این است که از پایه شروع شود و هر تیم پله پله  مدارج را طی کند تا در این 
مدت آن تیم کاملا آبدیده و پخته شود و توان حضور در سطح بالاتر را داشته باشد. 
نمونه شکل گیری چنین تیم هایی در سطح کشور در چند سال گذشته کم نبوده اند 
که جز تلف شدن  ثروت و سرمایه و فرصت ها حاصلی در بر نداشته اند که نمونه 
بارز آن پاس همدان است. در ثانی وقتی شهری فوتبال داخلی زنده و پویایی ندارد و 
بستر داخلی اش فراهم نیست تیم لیگ دسته 2 به چه دردش می خورد! مگر هدف 

توسعه و رونق و کشف استعدادها و تعالی آنها به مدارج بالاتر نیست؟ 

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی هرمزگان:

یکی از فرزندان خانواده های ساکن جزایر 
خلیج فارس از سربازی معاف می شود

مراحل پایانی تعمیر و تجهیز مدارس کیش 
در آستانه سال تحصیلی جدید 

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش اعلام کرد:

صدور مجوز فروش املاک مناطق آزاد 
کیش و چابهار  در تهران

معاون اول رئیس جمهور  ابلاغ کرد:
نظارت بر انضباط شهری وساماندهی 
موتورهای شارژی محور فعالیت های 

اجراییات کیش 

رئیس اداره اجراییات شرکت عمران، آب وخدمات  کیش  عنوان کرد:

آب و برق کیشآب و برق کیش
 درگیر ودار نیروگاه  درگیر ودار نیروگاه 

شمالشمال و  و جنوبجنوب!  !  
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